Тульская область

Муниципальное образование

 город Ефремов

Администрация

Постановление

от 13.07.2017 г.                                                                                             № 750

Об определении единой теплоснабжающей организации на территории муниципального образования город Ефремов
 В соответствии с п. 6 ст. 6 Федеральным Законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Генеральной схемой теплоснабжения муниципального образования город Ефремов на период до 2029 года, утвержденной решением Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов № 8-76 от 25.06.2015 (прошедшей актуализации), на основании Устава муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Определить единой теплоснабжающей организацией на территории муниципального образования город Ефремов, в границах технологической зоны: г. Ефремов - общество с ограниченной ответственностью «Компания коммунальной сферы» (Южный филиал).
         2. Постановление администрации муниципального образования Ефремовский район от 04.07.2014 № 1009 «Об определении единой теплоснабжающей организации на территории муниципального образования город Ефремов Ефремовского района» признать утратившим силу.

         3. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов обнародовать настоящее постановление путём его размещения на официальном сайте администрации муниципального образования город Ефремов в сети Интернет и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.

  4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
     Глава администрации
муниципального образования
         город Ефремов                                                               С.Г. Балтабаев